
 

  

 

 

 

 

 

Veikla finansuojama pagal projektą „Akademinio pripažinimo sistemos stiprinimas“ (KAPRIS-2) pagal 2014-
2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto ,,Visuomenės švietimas ir 
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ įgyvendinimo priemonę 09.3.2-ESFA-V-710 ,,Stebėsenos, išorinio 
vertinimo stiprinimas ir kvalifikacijų pripažinimas“. 

VIETA:  A. Goštauto g. 12, Vilnius

 

DATA: 2022 m. gruodžio 15 d. 8:30 - 17:00 val. 

 

KALBOS: pranešimai skaitomi ir diskusijos vyks lietuvių ir 

anglų kalbomis (be vertimo)  

 

Asmens duomenų apsauga: Renginio metu viešinimo 

tikslais bus fotografuojama. Jei pageidaujate, kad jūsų 

atvaizdo nuotraukose nebūtų, informuokite mus el. paštu 

enicnaric@skvc.lt . 

REGISTRACIJA: Uždaryta 

 

KONTAKTAI:  

enicnaric@skvc.lt 

PRAKTINĖ INFORMACIJA 

Pirmoje renginio dalyje, skirtoje inovacijoms, numatomi pranešimai bei plenarinės sesijos aptarti 

tendencijoms, kurios jau dabar daro poveikį pripažinimui ir tik stiprės ateityje, toliau vystant 

Europos švietimo erdvę. Diskutuosime apie Europos laipsnį, mikrokredencialus, pripažinimo 

kokybės užtikrinimą bei vizijas pripažinimo ateičiai Lietuvoje.  

Antroji renginio dalis skirta pripažinimo praktikams ir/ar už užsienio studentų priėmimą 

atsakingiems aukštųjų mokyklų darbuotojams apsikeitimui patirtimi. Joje darbas numatytas 

mažesnėse grupelėse, sudarant galimybes ne tik patirties pasidalinimui, bet ir tarpusavio 

diskusijoms. 

Renginiu siekiama suteikti platformą aukštosios mokykloms tarpusavyje pasidalinti turima 

patirtimi, aptarti rūpimus klausimus, todėl kviečiame aktyviai dalyvauti. 

2022-12-15 
Pripažinimas aukštosiose mokyklose: inovacijos ir praktikos 

DARBOTVARKĖ 

8.30 – 9.00  DALYVIŲ REGISTRACIJA 

9:00– 9.15 
Praktinė informacija 
Sveikinimo žodis. Aurelija Valeikienė, SKVC direktoriaus pavaduotoja 

 
I dalis: INOVACIJOS PRIPAŽINIMUI 
 
9.15 – 9.45 Globalios tendencijos pripažinime 

Aurelija Valeikienė, SKVC direktoriaus pavaduotoja 
 

9.45 – 10.30 Plenarinė sesija: tendencijos pripažinimui 
Moderuoja: Aurelija Valeikienė 

 Mikrokredencialai iš universitetų perspektyvos, Asta Daunorienė, KTU EDU_Lab vadovė, Kauno 
technologijos universitetas  

 Europos universitetų aljansai ir doktorantūra, Dr. Mariana Sueldo, Doktorantūros koordinatorė, 
Vilniaus universitetas 

 Automatinis pripažinimas, Kristina Sutkutė, SKVC Kvalifikacijų vertinimo skyriaus patarėja 
 

10.30 – 10.50 PERTRAUKA 
 

10.50 – 11.20 Trends in International Mobility  
Giovanna Filippini, Director of International Relations Division, University of Bologna 
 

11.20 – 12.00 „Spotlight on Recognition“ Self-Assesment Tool 
Dr. Helene Peterbauer, Policy Analyst, European University Association (EUA) 
 

12.00 – 12.30 Kokybiniai vertinimai: refleksijos iš KTU ir SKVC pripažinimo veiklų vertinimo 
Audronė Račkauskienė, Kauno technologijos universitetas 
 

12.30 – 13.15 PIETŪS 
 

13.15 – 13.55 Toward a Joint European Degree Label 
Yann-Maël Bideau, European Commission 
 

13.55 – 14.15 Europinio laipsnio idėja universitetų aljansuose  
Dr. Sonata Mačiulskytė, Klaipėdos universitetas 
 

14.15 – 15.00 Plenarinė sesija: pripažinimo ateitis Lietuvoje 
Moderuoja: Kristina Sutkutė 

 Paulius Vaitiekus, prezidentas, Lietuvos studentų sąjunga 

 Dr. Alvidas Šarlauskas, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 Giedra Katilauskienė, SKVC kvalifikacijų vertinimo skyriaus vedėja 
 

15.00 – 15.15 PERTRAUKA 
 
II dalis: PRIPAŽINIMO PRAKTIKOS 
 
15.15 – 15.20 Informacija grupių sesijoms 
15.20 – 16.00 Grupių sesijos, 1 dalis 

1 sesija: Užsienio studentų atranka: parengiamieji kursai bei žinių ir gebėjimų patikrinimas 
Moderuoja: Žaneta Savickienė, Mykolo Romerio universitetas 

 Gretchen Ketner, LCC International University 

 Rūta Antanaitienė, Aušra Dapkevičiene, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas  
2 sesija: Dokumentų autentiškumo užtikrinimas aukštosiose mokyklose 
Dovilė Jodenytė, VILNIUSTECH 
3 sesija: Informacijos paieška internete: praktiniai patarimai 
Šarūnas Šalkauskas, SKVC kvalifikacijų vertinimo skyriaus vyriausiasis specialistas 

16.00 – 16.05 Perėjimas tarp sesijų 

16.05 – 16.45 Grupių sesijos, 2 dalis 

16.50 – 17.00 Renginio uždarymas 
 


